[image: image1.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

Постановление

04.02.2014 г.                                                                                              № 28
с. Краснополянское

об оплате жилищных и коммунальных

 услуг гражданами в  2014 году

    В целях выполнения поручения Председателя Правительства РФ и Указа Губернатора  Свердловской области, постановляю:
   1. Тариф по оплате за жилищные и       коммунальные услуги с.01.01.2014 г. по 30.06. 2014 г. оставить без изменения к уровню декабря 2013 года.

   2. Установить, что увеличение тарифа по оплате за жилищные и коммунальные услуги с 01.07.2014 г. по 31.12.2014 г. составит 106% к уровню декабря 2013  года. (приложение №1)

   3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МО Краснополянское сельское поселение Карпова В.В.

Глава   Краснополянского

сельского поселения:                                                                 Г.М. Губина

Приложение
к Постановлению № 28
от 04.02.2014 года

Действующие тарифы

на территории Краснополянского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование

показателя
	Ед.

изм.
	Значение показателя

	2012
	2013
	2014

	1.
	Ремонт и содержание

жилья
	руб/м2
	3,01
	3,19
	3,38

	2.
	Найм  жилья
	руб/м2
	1,15
	1,22
	1,29

	3.
	Капитальный ремонт
жилья
	руб/м2
	0,80
	0,85
	0,90

	4.
	Вывоз ЖБО
	руб/м2
	8,74
	9,26
	9,81

	5.
	Вывоз ТБО
	руб/м2
	0,37
	0,39
	0,41

	6.
	Отопление
	руб/м2
	60,97
	64,63
	72,88

	7.
	Холодное водоснабже-

ние (благ.)
	руб/м2
	34,94
	38,40
	40,70

	8.
	Холодное водоснабже-
ние
	руб/м3
	10,92
	12,00
	15,37